
Månadens SPF-are

Månadens SPF-are presenteras av Lena Nyholm som besökte Gunnie och Rolf på Möllestad. 

Rolf och Gunnie i Möllestad tog emot oss på trappan.

Dom heter Johansson i efternamn, men det är det ingen 

som säger. Det är bara Rolf och Gunnie i Möllestad.

Rolf har bott i Möllestad hela sitt liv. Hans farfar köpte 

gården 1927 och efter honom tog hans söner Evert (Rolfs 

pappa) och Elis över gården. Den tredje sonen, Elof, drev 

en gård i Hällestad.

Gunnie och Rolf i myshörnan

Rolf har arbetat på gården sedan han var 20 år. Från början fanns det djur på gården och när 

Gunnie kom till gården 1960 fanns det några kor och grisar fram till 1964. Rolf har bland annat 

arbetat hos Lambert Anderssons Åkeri och även i skogen. Rolf har varit med i borgarbrandkåren i 

44 år. När han slutade var han den som hade varit med i borgarbrandkåren längst i hela Sverige.

Gunnie är född i Råda, ca en mil från Möllestad. Flytten blev inte 

lång. Rolf och Gunnie gifte sig 1960. Gunnie har arbetat inom 

familjer och på barnhem. Hon arbetade natt på akuten i 36 år 

fram till pensionen. När hon kom hem på mornarna hade Rolf 

gröten färdig och sedan fick hon sova några timmar. Hon har 

hjälpt till på gården.

Idag drivs gården av Rotenberg som nu äger den, utom den 

avstyckade delen.

Gunnie och Rolf fick två döttrar och har idag fem barnbarn och 

sex barnbarns-barn. En dotter och ett barnbarn samt tre 

barnbarnsbarn bor på gården.

Det är en Bullerbykänsla över Möllestad idag. Det är visserligen inte bara röda hus, men det är 

fyra generationer som bor där. Gunnie och Rolfs barnbarnsbarn tillbringar mycket tid hos dom 

och barnen älskar att vara där. Gunnie skjutsar och hämtar barnen nästan dagligen.

Dansen som ordnades av SPF i Östra Husby Bygdegård i början, togs över av Inga Gustafsson. 

När Inga blev sjuk så hjälpte Gunnie och Lena Nyholm till med dansen och övertog den 2014. 

När Knutte, som hade spelat på dansen i många år, inte orkade spela längre på danserna, tog 

Musikanterna, PG Engström och Rune Andersson, över. Tyvärr fick dansen läggas ner 2023.

Gunnie och Rolf har varit med på resor till Östersjön Runt, Danmark, Kroatien och Rehn och 

Mosel i Tyskland, som ordnades genom SPF. Eftersom det är grötfest i december talade vi om 

att förr i världen så fick några utvalda personer koka en gryta gröt och ta med sig till mötet. 
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